檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：郭真善

電話：02-7736-6704

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國108年3月6日

發文字號：臺教文(六)字第1080031729號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：應徵表格 odt檔、應徵表格PDF、馬來西亞吉隆坡臺灣學校校長甄選公告(108003

1729_Attach1.pdf、1080031729_Attach2.odt、1080031729_Attach3.pdf)

主旨：函轉馬來西亞吉隆坡臺灣學校校長甄選公告及應徵表格如

附件，請協助公告周知，請查照。

說明：

一、依據馬來西亞吉隆坡臺灣學校108年3月1日吉臺校字第108

0000010號函辦理。

二、報名方式：即日起至108年3月27日止，一律採電子郵件報

名，附件可郵寄。

三、甄選方式：資料審查、甄選委員面試及甄選委員審核。

四、面試日期：108年4月6日上午10時。

五、面試地點:高雄市私立大榮高級中學（高雄市鼓山區大榮

街1號)。

六、甄選結果將個別通知，經錄取者於108年8月1日到任。有

關該校簡介及概況請上網（www.cts.edu.my）查閱。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：馬來西亞吉隆坡臺灣學校、教育部國民及學前教育署(含附件) 2019-03-06
09:50:43

1080025908

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:108/03/06